ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года                                                                      № 43/179-5

г. Шадринск

О количестве переносных ящиков

для голосования, предназначенных для голосования вне помещения

при проведении  дополнительных выборов депутатов Шадринской

городской Думы седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Определить для участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 804, 813, 814, 819 города Шадринска

количество переносных ящиков, предназначенных для проведения

голосования вне помещения при проведении дополнительных выборов

депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва по

одномандатным избирательным округам №№ 11, 18, согласно

приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска               О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                                 О. И. Теребенина

Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для голосования вне помещения при проведении

дополнительных выборов депутатов Шадринской городской Думы седьмого

созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

№

п/п

Наименование территориальной

избирательной комиссии

Число

избирателей на

01.07.2022 г.

Количество

переносных ящиков

1. УИК избирательного участка № 804 1174 2 (два)

2. УИК избирательного участка № 813 1076 2 (два)

3. УИК избирательного участка № 814 910 2 (два)

4. УИК избирательного участка № 819 1199 2 (два)

ИТОГО:  8 (восемь)

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии
города Шадринска

от 25 августа 2022 года № 43/179-5